
 

Area della Ricerca di Bari: acquisto del terreno – Rettifica delibera 22 del 9 febbraio 2011 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 29 marzo 2011, ha adottato all’unanimità la 

seguente deliberazione n.77/2011 – Verb. 172 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTA la delibera n. 22 del 9 febbraio 2011 di approvazione dell’acquisto del terreno dell’Area 

della ricerca di Bari; 

CONSIDERATO la segnalazione dell’Ufficio Sviluppo e Gestione del Patrimonio Edilizio della 

Direzione Centrale Supporto alla Programmazione ed alle Infrastrutture che ha rilevato un errore 

materiale sulla superficie del terreno indicata nel  punto 1 della suddetta delibera; 

RITENUTO opportuno operare la suddetta rettifica; 

 

 

DELIBERA 

 

1. al punto 1 della delibera n. 22 del 9 febbraio 2011 le parole “del terreno di 49.960.000 mq.” sono 

sostituite dalle seguenti parole “del terreno di 49.960,00 mq.”. 

 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


